JUZ PLYWAM - Edycja zimowa

Cieszyn, 2.12.2023

Konkurencja 1
02.12.2023 - 9:10

Dziewczat, 25m dowolny NIEPELN. UMY St

Rocznik 2020 - 2022
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja

Grupa |
IWANSKA Kinga
GAWEL Anna

1

2

3. CAPUTA Sylwia
4. SAPETA Gabriela

Konkurencja 2
02.12.2023 - 9:10

Rok ur.

22  KS MarioSport

22  Stowarzyszenie ADA
22 Stowarzyszenie ADA
22 Stowarzyszenie ADA

Chtopcow, 25m dowolny NIEPELN. UMY St

Czas Pkt.

19.64
23.86
30.75
37.66

Rocznik 2020 - 2022
Wyniki

Punkty: FINA 2023
Pozycja
Grupa |

1. GAWEL Mikotaj
2. SUSKI Kacper

3. DEBINSKI Aleksander

Grupalll

1. SAPETA Mikotaj
2. JASNY Marcin
3. NADOLNY Dawid

Grupallll

1. KOSOWSKI Juliusz
2. WELNIAK Jarostaw

PK KUKIELKO Leon

Konkurencija 3
02.12.2023 - 9:15

Rok ur.

22 Stowarzyszenie ADA
22 Stowarzyszenie ADA
22 Stowarzyszenie ADA

21  Stowarzyszenie ADA
21  Stowarzyszenie ADA
21  Stowarzyszenie ADA

20 KS MarioSport
20  Stowarzyszenie ADA

13  KS MarioSport

25m dowolny NIEPELN. UMY St

Czas Pkt.

18.78
21.40

32.45

26.85
32.26
37.07

37.24
38.11

38.93

Rocznik 2017 - 2019
Wyniki

Punkty: FINA 2023
Pozycja
Grupa |

1. FABIA Marcelina

Grupal lll

1. MICHULEC Karolina
2. CZAKON Martyna
3. GAJEWSKI Jan

Rok ur.

19 Stowarzyszenie ADA

17  Stowarzyszenie ADA
17  Stowarzyszenie ADA
17  Stowarzyszenie ADA

Czas Pkt.

40.56

50.81
51.52
52.20

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Mariusz Siemasz

02.12.2023 17:01 - Strona 1



JUZ PLYWAM - Edycja zimowa
Cieszyn, 2.12.2023

Konkurencja 4 Kobiet, 25m dowolny Dorosli
02.12.2023 - 9:25 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MACHALICA Ola 03 KS MarioSport 1481 352

2. NIZNIKIEWICZ Julia 03 KS MarioSport 14.83 350

3. KROPKA Gabriela 03 KS MarioSport 1545 310

4. KUKIELKO Ada 03 KS MarioSport 1719 225

5. KUBALA Malgorzata 03 KS MarioSport 20.78 127

6. FOLTYN Bozena 85 KS Humansport 2131 118

7. GAS Natalia 03  KS Humansport 2691 58
Konkurencja 5 Mezczyzn, 25m dowolny Dorosli
02.12.2023 - 9:25 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SIEMASZ Mariusz 03 KS MarioSport 1419 262

2. OLSZAK tukasz 03 KS MarioSport 1462 239

3. HOLUBEK Pawet 03 KS MarioSport 1476 232

4. RASZKA Grzegorz 03 KS MarioSport 15.68 194

5. KUKIELKO Wojciech 03 KS MarioSport 1752 139

6. LIEBCHEN Tata 03  Team LIEBCHEN 1849 118

7. POBOZNY Marcin 03  KS MarioSport 2550 45
Konkurencja 6 Dziewczat, 25m dowolny 2015 i miodsi
02.12.2023 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
2017 i miodsi

1. LAUFERNICKA Martyna 17  KS Humansport 2751 54

2. WALACH Zuzanna 17  KS MarioSport 33.90 29

3. PIATEK Anna 17  KS Humansport 37.55 21

4. KUKIELKO Nela 18 KS MarioSport 37.59 21

5. KROPKA Maja 19 KS MarioSport 54.61 7
Rocznik 2015 - 2016

1. SZALBOT Anna 15 KS Humansport 2240 101

2. KAWULOK Malgorzata 15 KS Humansport 24.84 74

3. WAWRZYCZEK Agata 15 KS MarioSport 2541 69

4. WALACH Maja 15 KS MarioSport 30.08 42

5. CYWKA Michalina 16 KS Humansport 30.55 40

6. KUBALA Weronika 15 KS MarioSport 30.56 40

7. FOLTYN Emilia 15 KS Humansport 32.35 33

8. STARON Natalia 16  KS MarioSport 3654 23

9. RZASA Antonina 16  KS Humansport 43.50 13

10. HECZKO Zuzanna 15 KS Humansport 43.90 13
11. FALAT Nadia 15 KS MarioSport 50.12 9

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Mariusz Siemasz

02.12.2023 17:01 - Strona 2



JUZ PLYWAM - Edycja zimowa
Cieszyn, 2.12.2023

Konkurencja 7 Chtopcoéw, 25m dowolny 2015 i miodsi
02.12.2023 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
2017 i miodsi

1. MUCHA Tobiasz 17  KS MarioSport 28.80 31

2. GAS Ksawery 17 KS Humansport 36.68 15

3. POSPIECH Remigiusz 17 KS Humansport 41.21 10

4. WOZNIAK Filip 17 KS Humansport 53.80 4

Rocznik 2015 - 2016

1. PONIKOWSKI Stanistaw 15 KS Humansport 25.74 43

2. HAGLAS Mateusz 15 KS MarioSport 26.54 40

3. ULICKI Ignacy 16  KS MarioSport 27.06 37

4. WROBEL Ksawery 15 KS Humansport 29.90 28

5. HAMPEL Antoni 16  KS Humansport 31.55 23

6. SULECKI Filip 16  KS Humansport 34.20 18

7. POSPIECH Mateusz 15 KS Humansport 40.76 11

8. HANC Wojciech 16  KS Humansport 45.83 7

Konkurencja 8 Kobiet, 50m dowolny Rocznik 2004 - 2014
02.12.2023 - 9:40 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Rocznik 2013 - 2014

1. LAUFERNICKA Aleksandra 13  KS Humansport 38.80 206

2. NOWOSAD Julia 13  KS Humansport 4417 139

3. GRYCZ Milena 14  KS Humansport 4753 112

4. CZIOMMER Karina 13  KS Humansport 48.14 108

5. ZUKROWSKA Lena 13  KS Humansport 52.07 85

6. TALIK Blanka 13  KS MarioSport 53.54 78

7. TOPOLINSKA Zofia 14  KS Humansport 54.97 72

8. KALUZA Jowita 14  KS MarioSport 56.73 66

9. CZIOMMER Barbara 14  KS Humansport 1:01.00 53

10. KUBALA Paulina 13  KS MarioSport 1:04.82 44
11. KOLONDRA Lena 14  KS Humansport 1:06.40 41
12. WIECEK Zuzanna 14  KS MarioSport 1:28.00 17

Rocznik 2011 - 2012

1. SIKONCZYK Matylda 12 KS Humansport 34.06 305

2. MALKOWSKA Maja 11  KS Humansport 3526 275

3. LIEBCHEN Dominika 12 Team LIEBCHEN 38.37 213

4. TOMICZEK Joanna 11  KS MarioSport 3849 211

5. TOMICA Iga 11  KS MarioSport 43.81 143

6. WIECEK Marta 12 KS MarioSport 51.38 88

7. PASTUCHA Natalia 11  KS Humansport 53.34 79

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Mariusz Siemasz 02.12.2023 17:01 - Strona 3



JUZ PLYWAM - Edycja zimowa
Cieszyn, 2.12.2023

Konkurencja 8, Kobiet, 50m dowolny

Rocznik 2004 - 2010

1. KALUZA Oliwia 10 KS MarioSport 3551 269

2. POBOZNA Dominika 06 KS MarioSport 38.88 205

3. CHMIEL Agata 09 KS Humansport 38.90 204

4. CYMERYS Kamila 10 KS MarioSport 42.72 154

5. KOZAK Weronika 09 KS MarioSport 4493 132

6. CIAHOTNA Magdalena 09  KS Humansport 49.44 99

Konkurencja 9 Mezczyzn, 50m dowolny Rocznik 2004 - 2014
02.12.2023 - 9:50 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Rocznik 2013 - 2014

1. TULEC Tymoteusz 14  KS MarioSport 3736 157

2. SZEREMETA Tymoteusz 13  KS MarioSport 40.20 126

3. WELLIK Bruno 14  KS Humansport 44.12 95

4. FATALSKI Tomasz 13  KS Humansport 45.36 87

5. WOZNIAK Krzysztof 13  KS Humansport 48.36 72

6. KROPKA Jan 14  KS MarioSport 52.37 57

7. SIWY Maks 13  KS MarioSport 52.52 56

8. CZAJA Leon 13  KS Humansport 52.78 55

9. RASZKA Tymon 14  KS MarioSport 53.73 52

10. ZINKE Adam 14  KS Humansport 1:02.51 33
11. BRZUSKA Filip 14  KS Humansport 1:15.00 19
12. GORNIAK Karol 13 KS MarioSport 1:16.09 18

Rocznik 2011 - 2012

1. SZEREMETA Aleksander 11  KS MarioSport 3550 183
2. FOSCHINI Flavio 11  KS MarioSport 3596 176
3. CHIBIZOV Nikita 11  KS Humansport 46.46 81
4. ZDUNEK Filip 11  KS MarioSport 49.26 68
5. TOPOLINSKI Pawet 12 KS Humansport 49.60 67
6. SZOREK Cezary 12 KS Humansport 50.76 62
7. POSTURZYNSKI Olivier 12 KS MarioSport 1:20.00 16

Rocznik 2004 - 2010

1. SZCZOTKA Robert 06 KS Humansport 29.83 308
2. MAZUR Adam 10 KS Humansport 4111 117
3. BIALON Mitosz 10 KS Humansport 42.87 103
4. CZAJA Tymoteusz 10 KS Humansport 55.57 47
Konkurencja 10 Dziewczat, 25m klasyczny NIEPELN. UMY St Rocznik 2020 - 2022
02.12.2023 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Grupa |
1. IWANSKA Kinga 22  KS MarioSport 26.74
2. GAWEL Anna 22  Stowarzyszenie ADA 32.65
3. SAPETA Gabriela 22  Stowarzyszenie ADA 35.70
4. CAPUTA Sylwia 22  Stowarzyszenie ADA 40.34

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Mariusz Siemasz 02.12.2023 17:01 - Strona 4



JUZ PLYWAM - Edycja zimowa

Cieszyn, 2.12.2023

Konkurencja 11
02.12.2023 - 10:05

Chtopcow, 25m klasyczny NIEPELN. UMYSH

Rocznik 2020 - 2022

Wyniki

Punkty: FINA 2023
Pozycja
Grupa |

1. GAWEL Mikotaj
2. SUSKI Kacper

3. DEBINSKI Aleksander

Grupalll
1. JASNY Marcin
2. NADOLNY Dawid
3. SAPETA Mikotaj
Grupallll

1. WELNIAK Jarostaw
2. KOSOWSKI Juliusz

Konkurencja 12

Rok ur.

22
22
22

21
21
21

20
20

Stowarzyszenie ADA
Stowarzyszenie ADA
Stowarzyszenie ADA

Stowarzyszenie ADA
Stowarzyszenie ADA
Stowarzyszenie ADA

Stowarzyszenie ADA
KS MarioSport

25m klasyczny

Czas

24.33
32.45
32.73

30.14
39.69
48.70

30.82
41.30

Pkt.

Rocznik 2017 - 2019

02.12.2023 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Grupa |
1. FABIA Marcelina 19  Stowarzyszenie ADA 56.40 12
Grupallll
1. MICHULEC Karolina 17  Stowarzyszenie ADA 45.11 24
2. GAJEWSKI Jan 17  Stowarzyszenie ADA 1:11.37 4
3. CZAKON Martyna 17  Stowarzyszenie ADA 1:16.56 5
Konkurencja 13 Kobiet, 25m grzbietowy Dorosli
02.12.2023 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. MACHALICA Ola 03 KS MarioSport 1795 289
2. KROPKA Gabriela 03 KS MarioSport 19.15 238
3. KUKIELKO Ada 03 KS MarioSport 20.65 189
4. GAS Natalia 03 KS Humansport 2550 100
5. KUBALA Malgorzata 03 KS MarioSport 28.14 75

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Mariusz Siemasz

02.12.2023 17:01 - Strona 5



JUZ PLYWAM - Edycja zimowa

Cieszyn, 2.12.2023

Konkurencja 14 Mezczyzn, 25m grzbietowy Dorosli
02.12.2023 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SIEMASZ Mariusz 03 KS MarioSport 16.73 233

2. OLSZAK tukasz 03 KS MarioSport 1712 217

3. HOLUBEK Pawet 03 KS MarioSport 1797 188

4. RASZKA Grzegorz 03 KS MarioSport 2153 109

5. KUKIELKO Wojciech 03 KS MarioSport 26.11 61

6. POBOZNY Marcin 03 KS MarioSport 30.29 39
Konkurencja 15 Dziewczat, 25m grzbietowy 2015 i miodsi
02.12.2023 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
2017 i miodsi

1. LAUFERNICKA Martyna 17  KS Humansport 29.89 62

2. WALACH Zuzanna 17  KS MarioSport 40.77 24

3. PIATEK Anna 17  KS Humansport 43.09 20

4. KUKIELKO Nela 18 KS MarioSport 52.66 11

5. KROPKA Maja 19 KS MarioSport 1:15.47 3
Rocznik 2015 - 2016

1. SZALBOT Anna 15 KS Humansport 2466 111

2. KAWULOK Malgorzata 15 KS Humansport 2528 103

3. HECZKO Zuzanna 15 KS Humansport 27.56 79

4. WAWRZYCZEK Agata 15 KS MarioSport 28.47 72

5. KUBALA Weronika 15 KS MarioSport 29.84 62

6. STARON Natalia 16  KS MarioSport 33.09 46

7. FALAT Nadia 15 KS MarioSport 34.03 42

8. FOLTYN Emilia 15 KS Humansport 34.20 41

9. WALACH Maja 15 KS MarioSport 34.21 41

10. RZASA Antonina 16  KS Humansport 35.15 38

Konkurencja 16 Chtopcow, 25m grzbietowy 2015 i miodsi
02.12.2023 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
2017 i miodsi

1. MUCHA Tobiasz 17  KS MarioSport 29.31 43

2. WOZNIAK Filip 17 KS Humansport 3420 27

3. GAS Ksawery 17  KS Humansport 3701 21

4. POSPIECH Remigiusz 17 KS Humansport 40.15 16
Rocznik 2015 - 2016

1. PONIKOWSKI Stanistaw 15 KS Humansport 25.30 67

2. HAGLAS Mateusz 15 KS MarioSport 26.03 61

3. ULICKI Ignacy 16 KS MarioSport 26.09 61

4. WROBEL Ksawery 15 KS Humansport 28.34 48

5. HAMPEL Antoni 16 KS Humansport 31.93 33

6. POSPIECH Mateusz 15 KS Humansport 36.22 22

7. SULECKI Filip 16  KS Humansport 36.24 22

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Mariusz Siemasz

02.12.2023 17:01 - Strona 6



JUZ PLYWAM - Edycja zimowa
Cieszyn, 2.12.2023

Konkurencja 16, Chtopcow, 25m grzbietowy, Rocznik 2015 - 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. HANC Wojciech 16  KS Humansport 36.46 22
Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy Rocznik 2004 - 2014
02.12.2023 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Rocznik 2013 - 2014

1. LAUFERNICKA Aleksandra 13  KS Humansport 46.97 155

2. GRYCZ Milena 14  KS Humansport 51.79 115

3. OLSZAK Agata 13  KS MarioSport 5418 101

4. CZIOMMER Karina 13  KS Humansport 56.32 90

5. ZUKROWSKA Lena 13 KS Humansport 57.87 83

6. KOLONDRA Lena 14  KS Humansport 59.44 76

7. KUBALA Paulina 13  KS MarioSport 1:05.31 57

8. CZIOMMER Barbara 14  KS Humansport 1:05.78 56

9. WIECEK Zuzanna 14  KS MarioSport 1:23.67 27

Rocznik 2011 - 2012

1. SIKONCZYK Matylda 12 KS Humansport 42.03 216
2. WIECEK Martyna 11  KS MarioSport 55.11 96
3. PASTUCHA Natalia 11  KS Humansport 1:01.28 69
4. WIECEK Marta 12 KS MarioSport 1:01.43 69

Rocznik 2004 - 2010

1. KALUZA Oliwia 10 KS MarioSport 41.28 228

2. CIAHOTNA Magdalena 09 KS Humansport 50.08 128

3. CYMERYS Kamila 10 KS MarioSport 55.84 92
Konkurencja 18 Mezczyzn, 50m grzbietowy Rocznik 2004 - 2014
02.12.2023 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
Rocznik 2013 - 2014

1. TULEC Tymoteusz 14  KS MarioSport 48.13 96

2. SZEREMETA Tymoteusz 13  KS MarioSport 48.54 94

3. WELLIK Bruno 14  KS Humansport 54.15 68

4. RASZKA Tymon 14  KS MarioSport 57.76 56

5. KROPKA Jan 14  KS MarioSport 59.13 52

6. SIWY Maks 13  KS MarioSport 1:00.83 48

7. BRZUSKA Filip 14  KS Humansport 1:09.38 32

8. GORNIAK Karol 13  KS MarioSport 1:17.28 23

9. KUKIELKO Leon 13  KS MarioSport 1:26.01 16

Rocznik 2011 - 2012

1. FOSCHINI Flavio 11  KS MarioSport 41.79 148
2. SZEREMETA Aleksander 11  KS MarioSport 44,08 126
3. SZOREK Cezary 12 KS Humansport 46.64 106
4. JARCO Filip 11  KS Humansport 46.70 106
5. ZDUNEK Filip 11  KS MarioSport 50.77 82
6. CHIBIZOV Nikita 11  KS Humansport 52.34 75

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Mariusz Siemasz 02.12.2023 17:01 - Strona 7



JUZ PLYWAM - Edycja zimowa

Cieszyn, 2.12.2023

Konkurencja 18, Chtopcow, 50m grzbietowy, Rocznik 2011 - 2012

Pozycja

7. TOPOLINSKI Pawel

8. POSTURZYNSKI Olivier

Rocznik 2004 - 2010

1. SZCZOTKA Robert
2. MAZUR Adam

Konkurencja 19
02.12.2023 - 10:50

Rok ur.

12 KS Humansport
12 KS MarioSport

06 KS Humansport
10 KS Humansport

Kobiet, 50m klasyczny

Czas Pkt.
57.03 58
1:13.12 27
3957 174
46.08 110

Rocznik 2004 - 2014

Punkty: FINA 2023
Pozycja
Rocznik 2013 - 2014

1. OLSZAK Agata

2. NOWOSAD Julia

3. TALIK Blanka

4. TOPOLINSKA Zofia
5. KALUZA Jowita

Rocznik 2011 - 2012

1. TOMICZEK Joanna

2. LIEBCHEN Dominika
3. MALKOWSKA Maja
4. TOMICAIga

5. WIECEK Martyna

Rocznik 2004 - 2010

1. POBOZNA Dominika

2. CHMIEL Agata
3. KOZAK Weronika

Konkurencja 20
02.12.2023 - 10:55

Rok ur.

13  KS MarioSport
13 KS Humansport
13  KS MarioSport
14  KS Humansport
14  KS MarioSport

11  KS MarioSport
12 Team LIEBCHEN
11 KS Humansport
11  KS MarioSport
11  KS MarioSport

06 KS MarioSport
09  KS Humansport
09 KS MarioSport

Mezczyzn, 50m klasyczny

Wyniki
Czas Pkt.
57.06 122
5728 121
1:00.08 105
1:06.14 78
1:11.66 62
47.84 208
50.24 180
50.86 173
5192 163
53.20 151
4791 207
48.27 203
58.38 114

Rocznik 2004 - 2014

Punkty: FINA 2023
Pozycja
Rocznik 2013 - 2014

1. FATALSKI Tomasz

2. CZAJA Leon

3. WOZNIAK Krzysztof

4. ZINKE Adam
Rocznik 2011 - 2012

1. JARCO Filip

Rocznik 2004 - 2010

1. BIALON Mitosz
2. CZAJA Tymoteusz

Rok ur.

13  KS Humansport
13 KS Humansport
13 KS Humansport
14  KS Humansport

11  KS Humansport

10 KS Humansport
10 KS Humansport

Wyniki

Czas Pkt.
53.87 99
1:06.39 53
1:10.78 43
1:10.88 43
56.09 88
56.07 88
59.64 73

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Mariusz Siemasz
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JUZ PLYWAM - Edycja zimowa
Cieszyn, 2.12.2023

Konkurencja 21
02.12.2023 - 11:05

Mieszane, 4 x 25m dowolny

Wesota sztafeta
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

KS Humansport 1
SZCZOTKA Robert
MAZUR Adam

Team Adi
TOMICA Iga
TOMICZEK Joanna

Team Pobozny-Katuza
POBOZNY Marcin
POBOZNA Dominika

KS Humansport 2
SZOREK Cezary
TOPOLINSKI Pawet

Team Raszka
RASZKA Grzegorz
RASZKA Tymon

Team Szeremeta
SZEREMETA Aleksander
SIWY Maks

Team Wiecek
WIECEK Marta
WIECEK Martyna

KS Humansport 3
GAS Natalia
GAS Ksawery

Team Rakiety
TULEC Tymoteusz
NIZNIKIEWICZ Julia

KS Humansport 4

PONIKOWSKI Stanistaw
ZINKE Adam

Team Mario
IWANSKA Kinga
KOSOWSKI Juliusz

Team Olszak-Watach
OLSZAK Agata
OLSZAK tukasz

Team Kubala
KUBALA Matgorzata
KUBALA Paulina

Team Foczki
STARON Natalia
POSTURZYNSKI Olivier

Team Kropki

KROPKA Gabriela
KROPKA Jan

Qki Family
KUKIELKO Ada
KUKIELKO Leon

06
10

11
11

03
06

12
12

03
14

11
13

12
11

03
17

14

15
14

22
20

13
03

03
13

16
12

03
14

03
13

KS Humansport
NOWOSAD Julia
MALKOWSKA Maja

KS MarioSport
MUCHA Tobiasz
TOMICA Adrian

KS MarioSport
KALUZA Jowita
KALUZA Oliwia

KS Humansport
LAUFERNICKA Aleksandra
CZIOMMER Karina

KS MarioSport
ZDUNEK Filip
HAGLAS Mateusz

KS MarioSport
GORNIAK Karol
SZEREMETA Tymoteusz

KS MarioSport
WIECEK Zuzanna
HOLUBEK Pawet

KS Humansport
JARCO Filip
SIKONCZYK Matylda

KS MarioSport
ULICKI Ignacy
FALAT Nadia

KS Humansport

GRYCZ Milena
SZALBOT Anna

KS MarioSport
SIEMASZ Mariusz
WAWRZYCZEK Agata

KS MarioSport
WALACH Maja
WALACH Zuzanna

KS MarioSport
KUBALA Weronika
CYMERYS Kamila

KS MarioSport
POBOZNA Dominika
KOZAK Weronika

KS MarioSport

KROPKA Maja
TALIK Blanka

KS MarioSport
KUKIELKO Wojciech
KUKIELKO Leon

13
11

17
03

14
10

13
13

11
15

13
13

14
03

11
12

16

14
15

03
15

15
17

15
10

06
09

19
13

03
13

Czas Pkt.
1:09.06

1:21.00

1:22.74

1:25.76

1:28.30

1:28.65

1:35.99

1:36.50

1:41.28

1:41.60

1:46.69

1:47.37

1:48.02

2:06.37

2:08.31

2:26.14

Splash Meet Manager, 11.78086
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